
 
 

UCHWAŁA NR VII/27/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
oraz sieci przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mokrsko od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 32 ust. 1, art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XX/120/20 Rady Gminy Mokrsko z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mokrsko 
od 1 września 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4583 z 17.08.2020 r.)  § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Przedszkole w Chotowie, wchodzące w skład Zespołu Szkoły i Przedszkola w Mokrsku, adres: 
Chotów 30, 98-345 Mokrsko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Papina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6815


	UCHWAŁA NR VII/27/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-28T12:05:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




